
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Спортивная школа по хоккею на траве «Юность Алтая»
(КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ
26.09.2023 г. №65

г. Барнаул

Об организации работы 
апелляционной комиссии 
в 2023-2024 учебно-тренировочном году

В целях разрешения споров и иных конфликтных ситуаций, связанных с приемом 
поступающих для прохождения обучения по дополнительным образовательным 
программам, на основании приказа Минспорта России от 27.01.2023 №57 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по дополнительным образовательным 
программам спортивной подготовки». Положения о проведении индивидуального отбора 
и приема контрольно-переводных нормативов, Положения о порядке приема, перевода, 
восстановления и отчисления обучающихся КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая», 
утвержденных приказом директора Учреждения от 23.05.2023 №30/1,

приказываю:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2024 учебно-тренировочный год 
(спортивный сезон) в составе:
- председатель апелляционной комиссии: директор Л.В. Бондарева;
- члены комиссии: А.В. Аветисян, тренер-преподаватель;

Г.Н. Дериглазова, зам.директора по спортивной подготовке КГБУ ДО 
«СШОР по футболу А.Смертина» .
2. Апелляционной комиссии в своей работе руководствоваться Уставом КГБУ ДО «СШ 
«Юность Алтая», Положением о порядке приема, перевода, восстановления и отчисления 
обучающихся КГБУ ДО «СШ «Юность Алтая», Положением о проведении 
индивидуального отбора и приема контрольно-переводных нормативов.
3. Утвердить период работы апелляционной комиссии с 28.12.2023 г. по 12.01.2024 г. и 
график работы апелляционной комиссии:
- понедельник-четверг с 9.00-12.00 и с 13.00-16.00;
- пятница с 9.00-12.00 и с 13.00-15.00;
- суббота-воскресенье -  выходной.
4. Контроль за выполнением настцяЙШго^цр'ййаз|^ давляю за собой.

Директор Л.В. Бондарева


